
euro

2019.gada 

sākotnējais 

plāns

2019.gada plāns 

ar izmaiņām 

2019.gada 

12.mēn izpilde

Izpilde 

procentos pret 

precizēto gada 

plānu 

Labklājības ministrija 694 658 569 686 029 179 682 494 765 99.5

Valsts pamatfunkciju īstenošana (izņemot Eiropas Savienības politiku instrumentu 

un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētos un finansētos projektus un 

pasākumus)
649 387 837 645 835 274 643 348 329 99.6

Administratīvo izdevumu programmas 13 613 630 14 385 202 13 970 268 97.1

Labklājības ministrijas darbības nodrošināšana 7 147 556 7 872 250 7 490 554 95.2

t.sk.:

ministrijas darbības nodrošināšana, t.sk.pasākumi LM dalības OECD 

nodrošināšanai 3 986 797 3 987 040 3 981 315 99.9

centralizēto informācijas un komunikācijas tehnoloģiju (IKT) funkciju izpilde, t.sk. 

centralizētā IT datu pārraides tīkla pakalpojumi 

1 356 388 1 851 946 1 476 101 79.7

Centralizētā nekustamo īpašumu pārvaldīšana un nekustamā īpašuma sakārtošana - 

remontdarbi 185 000 390 695 390 695 100.0

Nozares centralizētās grāmatvedības, IT un personālvadības pārvaldības funkcijas 

nodrošināšana (personāla izmaksas, tai skaitā VSAA)

383 069 479 775 479 775 100.0

Minimālās sociālās garantijas nozares institūcijās strādājošajiem (veselības 

apdrošināšanas polises) 1 070 000 996 735 996 611 100.0

 Starptautiskā sadarbība
166 302 166 059 166 058 100.0

Nodarbinātības valsts aģentūras darbības nodrošināšana 6 466 074 6 512 952 6 479 714 99.5

t.sk.:

institūcijas darbības nodrošināšana 6 383 164 6 430 042 6 396 805 99.5

pasākuma “Bēgļu un alternatīvo statusu ieguvušo personu integrācija Latvijas darba 

tirgū” īstenošana 82 910 82 910 82 909 100.0

Pakalpojumu programmas ar integrētām admin.programmām 56 302 602 59 002 000 58 472 122 99.1

Valsts sociālās aprūpes centri 43 895 242 46 201 328 45 911 675 99.4

t.sk. pašu ieņēmumi 6 743 121 6 954 241 6 710 498 96.5

t.sk. transferti no pašvaldībām 336 158 125 038 92 800 74.2

VSAC"Latgale" 8 989 931 9 500 691 9 489 266.85 99.9

t.sk. pašu ieņēmumi 1 478 693 1 479 696 1 474 866 99.7

t.sk. transferti no pašvaldībām 6 594 6 594 0 0.0

VSAC "Zemgale" 6 790 486 7 708 727 7 703 868 99.9

t.sk. pašu ieņēmumi 1 317 707 1 367 151 1 375 288 100.6

t.sk. transferti no pašvaldībām 9 216 9 216 6 497 70.5

VSAC "Kurzeme" 7 856 925 8 205 314 8 193 211 99.9

t.sk. pašu ieņēmumi 1 009 755 1 032 756 1 020 676 98.8

t.sk. transferti no pašvaldībām 9 228 7 000 6 977 99.7

VSAC "Vidzeme" 5 728 163 6 104 966 6 101 424 99.9

t.sk. pašu ieņēmumi 1 222 909 1 252 211 1 248 956 99.7

VSAC "Rīga" 13 719 449 13 696 342 13 648 465 99.7

t.sk. pašu ieņēmumi 1 714 057 1 614 807 1 590 713 98.5

t.sk. transferti no pašvaldībām 210 000 100 000 79 326 79.3

Labklājības ministrija 810 288 985 288 775 439 78.7

t.sk. pašu ieņēmumi 207 620 0 0.0

t.sk. transferti no pašvaldībām 101 120 2 228 0 0.0

Sociālās integrācijas valsts aģentūras darbības nodrošināšana  un profesionālās un 

sociālās rehabilitācijas pakalpojumu nodrošināšana
5 556 333 5 629 553 5 526 239 98.2

t.sk. pašu ieņēmumi 600 000 600 000 497 397 82.9

t.sk:izdevumi

personām ar invaliditāti, kurām noteikta profesionālā piemērotība 134 421 78 550 78 550 100.0

personām ar invaliditāti, kuras saņem profesionālās rehabilitācijas pakalpojumus 1 439 206 1 651 591 1 651 591 100.0

sociālās rehabilitācijas pakalpojumi 3 110 063 3 082 103 3 082 103 100.0

sociālo pakalpojumu rindu vadība 117 160 94 697 94 697 100.0

sociālai rehabilitācijai Nacionālo bruņoto spēku karavīriem pēc atgriešanās no 

starptautiskajām operācijām 84 406 39 892 39 891 100.0

personām, kuras apzinātas atbalsta punktos un informētas par aģentūras 

pakalpojumiem
40 194 44 861 44 861 100.0

vieglo automobiļu, kas pielāgoti atbilstoši invalīdu ar funkcionālajiem traucējumiem 

vajadzībām 25 150 26 938 26 938 100.0

sociālā rehabilitācija Iekšējās drošības biroja  amatpercon\am ar speciālajām 

dienesta pakāpēm (IeM) 0 5 097 4 530 88.9

Izdevumi no iekasētajiem maksas pakalpojumiem un citiem pašu ieņēmumiem 600 142 600 142 497 396 82.9

Valsts pamatbudžeta 2019.gada izdevumu sadalījums un izpilde pa pasākumiem (euro)

LM_izpilde_2019_pamatbudzets 1



2019.gada 

sākotnējais 

plāns

2019.gada plāns 

ar izmaiņām 

2019.gada 

12.mēn izpilde

Izpilde 

procentos pret 

precizēto gada 

plānu 

Skolas somas pasākums (transferts) 91 182 182 100.0

Starptautiskā sadarbība 5 500 5 500 5 500 100.0

Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisijas darbības nodrošināšana 

un invaliditātes ekspertīžu nodrošināšana
2 624 616 2 827 292 2 773 477 98.1

Valsts darba inspekcijas darbības nodrošināšana un darba tiesisko attiecību 

uzraudzības un kontroles pasākumu nodrošināšana
3 240 887 3 396 169 3 326 610 98.0

t.sk. 

Starptautiskā sadarbība 787 785 99.7

Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekcijas nodrošināšana, bērnu uzticības 

tālruņa darbības nodrošināšana, bērnu tiesību aizsardzības un bāriņtiesu darbības 

normatīvo aktu ievērošanas uzraudzība un kontroles pasākumu nodrošināšana
985 524 947 658 934 122 98.6

Sociālās rehabilitācijas valsts programma un valsts programma bērnu un ģimenes 

stāvokļa uzlabošanai
36 865 390 37 438 572 36 806 231 98.3

Sociālās rehabilitācijas valsts programma 34 707 277 35 250 459 35 081 399 99.5

t.sk.

Ilgstošā sociālā aprūpe 5 418 001 5 377 839 5 377 838 100.0

Tehnisko palīglīdzekļu nodrošināšana 6 424 010 7 491 138 7 491 138 100.0

t.sk.

VSIA „Nacionālais rehabilitācijas centrs „Vaivari””  tehnisko palīglīdzekļu 

nodrošināšana kopā 4 424 677 5 339 954 5 339 954 100.0

Latvijas Neredzīgo biedrības tehnisko palīglīdzekļu nodrošināšana kopā
768 004 768 004 768 004 100.0

Latvijas Nedzirdīgo savienības tehnisko palīglīdzekļu nodrošināšana kopā
1 231 329 1 383 180 1 383 180 100.0

No vardarbības cietušo bērnu sociālā rehabilitācija 1 383 928 1 383 928 1 383 928 100.0

Citi sociālās rehabilitācijas un sociālās aprūpes pakalpojumi 19 862 044 19 984 932 19 873 959 99.4

t.sk.

Pakalpojuma kredīta procentu segšanai invalīdiem, kuri ņēmuši kredītu mājokļa 

pielāgošanai, sniegšana 1 320 1 320 1 263 95.7

Černobiļas atomelektrostacijas seku likvidēšanas dalībnieku un Černobiļas avārijas 

rezultātā cietušo personu apliecību  finansēšana
5 941 5 941 5 941 100.0

Sociālās rehabilitācijas pakalpojumu sniegšana no psihoaktīvajām vielām atkarīgām 

personām - bērniem un pieaugušajiem
873 067 460 504 460 503 100.0

Sociālās rehabilitācijas pakalpojumu sniegšana no psihoaktīvajām vielām atkarīgām 

personām - bērniem 
739 039 325 501 325 501 100.0

Sociālās rehabilitācijas pakalpojumu sniegšana no psihoaktīvajām vielām atkarīgām 

personām -pieaugušiem
134 028 135 003 135 002 100.0

Sociālās rehabilitācijas pakalpojumu sniegšana cilvēku tirdzniecības upuriem 135 110 118 445 118 444 100.0

Ministru kabineta 2016.gada 14.jūnija noteikumu Nr.370 "Kārtība, kādā no valsts 

budžeta līdzekļiem sedz pašvaldības izdevumus par nepilngadīgu patvēruma meklētāju 

izmitināšanu" īstenošana

19 307 15 508 15 507 100.0

Psihologa konsultācijas, ģimenēm ar bērniem līdz 18 gadu vecumam, kuriem invaliditāte 

noteikta pirmreizēji, saskaņā ar Invaliditātes likumu
1 935 581 580 99.8

Asistenta pakalpojumi bērniem ar invaliditāti nokļūšanai uz/no mācību iestādes, dienas 

centra, I grupas invalīdiem ar pārvietošanās vai garīga rakstura traucējumiem un II 

grupas invalīdiem ar garīga rakstura traucējumiem, kuri apmeklē dienas centru, mācās 

vai strādā, saskaņā ar Invaliditātes likumu

15 836 070 16 504 043 16 404 798 99.4

Sociālā darba pamatnostādnes (sociālo darbinieku motivācijas un piederības sajūtas 

savai profesijai paaugstināšana)
32 784 32 784 32 433 98.9

Latvijas Nedzirdīgo savienība/ surdotulka pakalpojumi personām saskarsmes ar 

juridiskām un fiziskām personām nodrošināšanai , saskaņā ar Invaliditātes likumu
445 993 445 993 445 993 100.0

Latvijas Nedzirdīgo savienība/ surdotulka pakalpojumi personām profesionālās 

pamatizglītības, profesionālās izglītības un augstākās izglītības pakalpojumu iegūšanai, 

saskaņā ar Invaliditātes likumu no 2011.gada 1.septembra

49 948 49 948 49 948 100.0

Latvijas Nedzirdīgo savienības sociālās rehabilitācijas pakalpojumu sniegšana dzirdes 

invalīdiem kopā 
410 199 540 923 540 923 100.0

Latvijas Neredzīgo biedrības sociālās rehabilitācijas pakalpojumu sniegšana redzes 

invalīdiem 
395 141 582 051 582 051 100.0

LM_izpilde_2019_pamatbudzets 2



2019.gada 

sākotnējais 

plāns

2019.gada plāns 

ar izmaiņām 

2019.gada 

12.mēn izpilde

Izpilde 

procentos pret 

precizēto gada 

plānu 

Sociālās aprūpes pakalpojumu sniegšana Dienas centros personām ar garīga rakstura 

traucējumiem
124 587 8 813 8 813 100.0

Grupu mājas (dzīvokļa) pakalpojuma sniegšana personām ar garīga rakstura 

traucējumiem
195 450 213 558 213 557 100.0

Pakalpojums "Sociālās rehabilitācijas pakalpojumi no vardarbības cietušām pilngadīgām 

personām" 
310 087 256 000 255 447 99.8

Pakalpojums "Vardarbības veicēju sociālā rehabilitācija" un pakalpojuma "Vardarbības 

veicēju sociālā rehabilitācija" speciālistu apmācības un supervīzijas
226 454 193 454 182 692 94.4

Psihosociālās rehabilitācijas nodrošināšana personām ar prognozējamu vai pirmreizēju 

invaliditāti, kuras cēlonis ir onkoloģiska slimība, un viņu ģimenes locekļiem
275 584 174 830 174 830 100.0

Psihosociālās rehabilitācijas nodrošināšana bērnam, kuram nepieciešama paliatīvā 
aprūpe, un ar viņu vienā mājsaimniecībā dzīvojošiem ģimenes locekļiem vai 

audžuģimenei

523 067 380 236 380 236 100.0

Citi apakšprogrammas 05.01.00 pasākumi

“Alternatīvo ģimenes aprūpes formu attīstība” īstenošana (pabalsta palielināšana 

audžuģimenei bērna uzturam – mērķdotācija pašvaldībām)
1 000 000 1 000 000 941 913 94.2

Pasākums "Valsts atbalsts pašvaldībām par sociālo pakalpojumu nodrošināšanu personas 

dzīvesvietā"
35 426 1 732 1 733 0.0

Pētījuma iepirkumu nodrošināšanai, kas nepieciešams, lai individuāli izgatavojamo 

tehnisko palīglīdzekļu jomā izstrādātu tehnoloģiskās un kvalitātes prasības ražošanas 

procesam atsevišķi katram valsts finansētajam produktu veidam

13 500 10 890 10 890 100.0

Izmēģinājumprojekts “Par atbalstu zobu protezēšanas jautājumos” 4 500 0 0 #DIV/0!

Citiem pasākumiem un pakalpojumiem pārdalāmais finansējums 565 868 0 0 #DIV/0!

Dotācija invalīdu biedrībām un organizācijām 135 000 165 000 164 689 99.8

Dotācija Latvijas Cilvēku ar īpašām vajadzībām sadarbības organizācijai "Sustento" 60 000 60 000 60 300 100.5

Latvijas Pensionāru Federācija 15 000 45 000 45 000 100.0

Invalīdu un viņu draugu apvienībai "Apeirons" 60 000 60 000 59 389 99.0
#DIV/0!

Valsts programma bērnu un ģimenes stāvokļa uzlabošanai (programma tiek 

apstiprināta katru gadu)
2 023 113 2 023 113 1 560 143 77.1

Atbalsta nodrošināšana bērna un ģimenes stāvokļa uzlabošanai (audžuģimeņu salidojumi 

un nometnes bērniem; "krīzes komandas" darbības nodrošināšana, bērnu tiesību 

aizsardzības jomā strādājošo speciālistu izglītošana; pasākumi vardarbības mazināšanai); 

sabiedrības informēšanas kampaņa "Palīdzi bērnam izaugt!" (informēšanas kampaņa par 

bērnu traumatismu un drošību, kā arī par palīdzības saņemšanas iespējām).   Īsteno 

VBTAI.

361 506 304 498 302 059 99.2

Sadarbība ar nodibinājumu "Fonds plecs" un informatīvie pasākumi bērna un ģimenes 

stāvokļa uzlabošanai ("Ģimenei draudzīgs komersants"  statusa popularizēšana, projektu 

konkursi bērnu tiesību aizsardzībā, informatīvā kampaņa par izpratnes stiprināšanu par 

tēva lomu ģimenē). Īsteno LM.

188 522 187 722 177 974 94.8

Audžuģimeņu (tajā skaitā arī specializēto) un adoptētāju apmācības; psiholoģisks 

atbalsts audžuģimeņēm (tajā skaitā arī specializētajām), adoptētājiem, aizbildņiem un 

visģimenēm; specializēto audžuģimeņu atlīdzība un mājokļa iekārtošanas vienreizējā 
kompensācija, atbalsta centra izveidošanas kompensācija.

1 473 085 1 530 893 1 080 110 70.6

Valsts sociālie pabalsti, izdienas pensijas, piemaksas pie vecuma un invaliditātes 

pensijām, demogrāfijas pasākumu īstenošana 510 551 096 502 909 970 502 772 458 100.0

t.sk.

Valsts sociālie pabalsti 294 744 137 287 607 671 287 510 726 100.0

t.sk.

Valsts sociālā nodrošinājuma pabalsts 25 243 815 24 642 588 24 786 944 100.6

Pabalsts transporta izdevumu kompensēšanai invalīdiem, kuriem ir apgrūtināta 

pārvietošanās 4 911 052 4 911 052 4 884 604 99.5

LM_izpilde_2019_pamatbudzets 3



2019.gada 

sākotnējais 

plāns

2019.gada plāns 

ar izmaiņām 

2019.gada 

12.mēn izpilde

Izpilde 

procentos pret 

precizēto gada 

plānu 

Valsts sociālais pabalsts Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku likvidēšanas 

dalībniekiem un mirušo Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku likvidēšanas 

dalībnieku ģimenēm
4 020 432 4 020 432 3 866 029 96.2

Kaitējuma atlīdzība Černobiļas atomelektrostacijas avārijas rezultātā cietušajām 

personām
952 637 952 637 1 007 788 105.8

Pabalsts invalīdam, kuram nepieciešama īpaša kopšana
44 377 215 42 392 776 42 567 703 100.4

Apbedīšanas pabalsts 93 607 93 607 75 539 80.7

Pabalsts par asistenta izmantošanu personām ar I grupas redzes invaliditāti
1 923 761 1 923 761 1 925 904 100.1

Valsts sociālie pabalsti ģimenēm ar bērniem - kopā
204 497 272 200 688 344 201 069 744 100.2

tajā skaitā:

     bērna piedzimšanas pabalsts 8 425 685 8 098 755 7 815 731 96.5

     bērna kopšanas pabalsts 63 350 908 59 348 719 58 975 949 99.4

     bērna invalīda kopšanas pabalsts 6 677 087 7 197 278 7 335 083 101.9

     ģimenes valsts pabalsts 115 895 437 115 895 437 116 769 683 100.8

     piemaksa pie ģimenes valsts pabalsta par bērnu invalīdu 
10 148 155 10 148 155 10 173 298 100.2

Pabalsts aizbildnim par bērna uzturēšanu 2 576 238 1 833 756 1 537 863 83.9

Atlīdzība par aizbildņa pienākumu pildīšanu 2 061 511 2 061 511 2 023 945 98.2

 Valsts pabalsts ar celiakiju slimiem bērniem 1 307 785 1 307 785 1 286 575 98.4

Atlīdzība par audžuģimenes pienākumu pildīšanu 1 414 334 1 414 334 1 477 542 104.5

Atlīdzība par adoptējamā bērna aprūpi 198 211 198 211 179 725 90.7

Atlīdzība par bērna adopciju 239 042 239 042 157 939 66.1

Bērna adopcijas pabalsts 927 225 927 225 662 171 71.4

Vienreizējs atbalsts politiksi represētajām personām un nacionālās pretošanās 

kustības dalībniekiem
0 610 710 116.4

Bēgļa alternatīvo statusu ieguvušo personu pabalsti un citi atbalsta pasākumi

73 056 40 115 33 309 83.0

Izdienas pensijas 49 087 300 48 615 581 48 581 820 99.9

t.sk.

Izdienas pensijas 49 025 904 48 554 185 48 527 154 99.9
Apbedīšanas pabalsti 51 163 51 163 46 599 91.1
pārējie pabalsti 10 233 10 233 8 068 78.8

Piemaksas pie vecuma un invaliditātes pensijām** 166 646 603 166 646 603 166 646 603 100.0

t.sk.
Piemaksas pie vecuma pensijām 162 004 903 162 004 903 162 004 903 100.0

Piemaksas pie invaliditātes pensijām 4 641 700 4 641 700 4 641 700 100.0

Demogrāfijas pasākumu īstenošana (Valsts atbalsts pašvaldību pirmsskolas 
0 0 0 #DIV/0!

Citi izdevumi 32 027 717 32 027 717 31 262 348 97.6

t.sk.

Valsts atbalsts sociālajai apdrošināšanai 32 027 717 32 027 717 31 262 348 97.6

Valsts atbalsts sociālajai apdrošināšanai 04.00.00 30 453 482 30 453 482 29 708 961 97.6

Valsts iemaksas pensiju apdrošināšanai (par bērna kopšanu līdz 1,5 gadu vecumam, 

par bērna invalīda kopšanu, par personām, kuras saņem atlīdzību par adoptējamā 
bērna aprūpi unpar personām, kuras saņem atlīdzību par audžuģimenes pienākumu 

pildīšanu) (uz SB 04.01.00 apakšprogrammu)

2 263 872 2 263 872 1 734 031 76.6

Valsts iemaksas pensiju apdrošināšanai (par personām, kuras veic algotos pagaidu 

sabiedriskos darbus) (uz SB 04.01.00 apakšprogrammu)

414 095 414 095 302 078 72.9

Valsts iemaksas apdrošināšanai pret bezdarbu (par bērna kopšanu līdz 1,5 gadu 

vecumam, par personām, kuras saņem atlīdzību par adoptējamā bērna aprūpi unpar 

personām, kuras saņem atlīdzību par audžuģimenes pienākumu pildīšanu)(uz SB 

04.02.00 apakšprogrammu)

196 878 196 878 150 600 76.5

Valsts iemaksas invaliditātes apdrošināšanai (par bērna kopšanu līdz 1,5 gadu 

vecumam, par personām, kuras saņem atlīdzību par adoptējamā bērna aprūpi un par 

personām, kuras saņem atlīdzību par audžuģimenes pienākumu pildīšanu)(uz SB 

04.04.00 apakšprogrammu)

238 887 238 887 182 502 76.4

Piemaksa AZG pensiju saņēmējiem (uz SB 04.01.00 apakšprogrammu)

8 138 480 8 138 480 8 138 480 100.0

LM_izpilde_2019_pamatbudzets 4



2019.gada 

sākotnējais 

plāns

2019.gada plāns 

ar izmaiņām 

2019.gada 

12.mēn izpilde

Izpilde 

procentos pret 

precizēto gada 

plānu 

AP deputātu pensijas (uz SB 04.01.00 apakšprogrammu) 2 902 944 2 902 944 2 902 944 100.0

Piemaksa politiski represēto pensiju saņēmējiem (uz SB 04.01.00 apakšprogrammu) 16 298 326 16 298 326 16 298 326 100.0

Valsts atbalsts sociālajai apdrošināšanai (sociālie pabalsti) 20.01.00
1 489 876 1 489 876 1 489 876 100.0

PB dotācija VSAA no valsts budžeta izmaksājamo valsts sociālo pabalstu 

aprēķināšanai, piešķiršanai (uz  SB 04.05.00 apakšprogrammu)

1 489 876 1 489 876 1 489 876 100.0

Valsts atbalsts sociālajai apdrošināšanai (izdienas pensijas) 20.02.00

84 359 84 359 63 511 75.3

PB dotācija piemaksām pie vecuma pensijām, lai saglabātu piešķirto izdienas 

pensijas apmēru tām personām, kurām izdienas pensijas piešķirtas saskaņā ar 

nolikumu "Par iekšlietu iestāžu ierindas un komandējošā sastāva darbinieku 

pensijām (darba devēju pensijām) (uz SB 04.01.00 apakšprogrammu) 53 848 53 848 33 000 61.3

PB dotācija VSAA no valsts budžeta izmaksājamo izdienas pensiju aprēķināšanai, 

piešķiršanai (uz SB 04.05.00 apakšprogrammu) 30 511 30 511 30 511 100.0

Līdzekļu neparedzētiem gadījumiem izlietojums 27 402 71 813 64 901 90.4

atlaišanas pabalstu un kompensāciju izmaksai labklājības ministra biroja 

konsultatīvajām amatpersonām par neizmantotajām atvaļinājuma dienām beidzot 

pildīt amata pienākumus 

27 402 27 402 27 401 100.0

Veselibas un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisijas informācijas sistēmu 

pilnveidošanu un salāgošanu ar valsts noteikto braukšanas maksas atvieglojumu 

saņēmēju informācijas sistēmu

0 19 058 12 148 63.7

Vaists bēmu tiesibu aizsardzības inspekcijas informācijas sistēmu pilnveidošanu un 

salāgošanu ar valsts noteikto braukšanas maksas atvieglojumu saņēmēju 

informācijas sistēmu

0 9 662 9 662 100.0

vienreizēja sociālā pabalsta izmaksai sakarā ar trīnīšu piedzimšanu.
0 11 089 11 088 100.0

Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūrai morālā kaitējuma atlīdzinājuma izmaksai 

fiziskai personai 0 4 482 4 482 100.0

izdevumu kompensēšanai, kas radušies Labklājības ministrijas un Valsts sabiedrības 

ar ierobežotu atbildību “Nacionālais rehabilitācijas centrs “Vaivari”” noslēgtā valsts 

pārvaldes deleģēto uzdevumu veikšanas līguma (Nr.LM2017/24-1-04/09 no 

18.01.2017.) ietvaros par militārajā konfliktā Ukrainā cietušajai personai īpašumā 
izsniegto manuāli pavadoņa vadītu riteņkrēslu.

0 120 120 99.9

Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansēto un finansēto projektu un pasākumu īstenošana 
45 270 732 40 193 905 39 146 435 97.4

60.06.00 Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumenta (CEF) līdzfinansēto 

projektu īstenošana (2014-2020)
0 108 492 50 920 46.9

62.07.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) īstenotie projekti labklājības 

nozarē (2014-2020) 4 902 714 3 870 099 3 427 526 88.6

62.20.00 Tehniskā palīdzība Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 

apgūšanai (2014-2020)
571 418 507 177 496 315 97.9

63.07.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) īstenotie projekti labklājības nozarē (2014-

2020)
37 001 065 32 884 778 32 533 518 98.9

63.20.00 Tehniskā palīdzība Eiropas Sociālā fonda (ESF) apgūšanai (2014-2020) 335 484 187 700 183 114 97.6

64.07.00 Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) projektu un 

pasākumu īstenošana labklājības nozarē (2014-2020)
1 245 4 164 4 072 97.8

69.06.00 Mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības 

programmu, projektu un pasākumu īstenošana (2014-2020)
176 674 238 132 160 106 67.2

69.21.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par mērķa "Eiropas teritoriālā 
sadarbība" finansējumu (2014-2020)

45 908 48 537 29 964 61.7

70.07.00 "Latvijas pārstāvju ceļa izdevumu kompensācija, dodoties uz Eiropas 

Savienības Padomes darba grupu sanāksmēm un Padomes sanāksmēm"
26 090 26 090 3 742 14.3

70.08.00 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 

īstenošana labklājības nozarē 1 884 185 1 985 587 1 945 299 98.0

70.22.00 "Eiropas Atbalsta fonda vistrūcīgajām personām (2014-2020) pasākumu 159 644 159 644 139 463 87.4

73.06.00 Ārvalstu finanšu palīdzības finansēto projektu īstenošana labklājības 

nozarē 
166 305 173 505 172 397 99.4

LM_izpilde_2019_pamatbudzets 5


